高雄市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國108年2月20日

發文字號：高市選一字第10831500371號

附件：投開票所設置地點一覽表

主旨：公告高雄市第3屆左營區新中里里長補選投開票所設置地點。

依據：公職人員選舉罷免法施行細則第30條第1項。

公告事項：高雄市第3屆左營區新中里里長補選投開票所設置地點，詳如

附件。

主任委員 楊明州

附件

高雄市第 3屆左營區新中里里長補選投開票所設置地點一覽表

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別 備註

高雄市左營區第

0001投開票所

新莊國小專科

教室(1)

高雄市左營區新中里

自由三路１號
新中里 8,15-18,20-21

高雄市左營區第

0002投開票所

新莊國小五年

一班教室

高雄市左營區新中里

自由三路１號
新中里 1-7,19,22-23

高雄市左營區第

0003投開票所

新莊國小五年

二班教室

高雄市左營區新中里

自由三路１號
新中里 9-14,24